ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ХӘЙБУЛЛАРАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2019 года

114/1

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на основании протоколов территориальной избирательной комиссии муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по избирательным округам №1 - №3 от 09 сентября 2019 года территориальная избирательная комиссия муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по избирательным округам №1 №3 состоявшимися и действительными.
- 2. Установить, что в Совет сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избраны:

| 1 | пятимандатный избирательный | Аминев Азат Рамазанович |
|----|-----------------------------|-----------------------------------|
| 2 | округ №1 | Илембетов Алмаз Нигматьянович |
| 3 | | Исканъяров Ралиф Рашитович |
| 4 | | Юнусов Тагир Муглитдинович |
| 5 | | Юнусов Фарит Тансыкович |
| 6 | четырехмандатный | Кускильдин Нурислам Шайхисламович |
| 7 | избирательный округ №2 | Кускильдина Райса Раисовна |
| 8 | | Тлявгулов Мидхат Ахатович |
| 9 | | Хунафин Ильмир Юмагужович |
| 10 | одномандатный избирательный | Шарипов Зуфар Рахматуллович |
| | округ №3 | |

3. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Хайбуллинский вестник» и «Хэйбулла хэбэрзэре».

Председатель территориальной избирательной комиссии

А.У. Юнусов

Секретарь территориальной избирательной комиссии М П

А.Б.Бикьянова